sint permoti. Valete * . — Fol. 105. a Acceptis itaque lilteris sancti

Pape, Karlomannus et fratres... » — Fol. 106 v". « Karolo denique

magno, imperatore Fraucorum... orate pro persequentibus et calum-

niantibus vos « . — Fol. 107. « De miraculo piscium. Sollemne festum

impendebat... » — Fol. 107 v°. a Caputcervium, pagus quidam Aqui-

tanic»; provinciç... » — Fol. 108. « Bege Carolo, Fraucorum dispo-
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ncnte regnum... ut si scriberentur proprio indigerent libro, prostanle

omnipotentia divinitatis Domini nostri Jhesu Cbristi, cujus regnum et

iniperiiim cuin Pâtre, etc. » (Ibid., n° 1117).

Fol. 108 v°. •* Sermo domni Odonis, venerande memorie abbatis,

in omnibus festis lcgendns eximii patris Beuedicti. Festîva bralissimi

Benedicli sollemnitas Cbristo Domino... ut nobiscum sitDeus pacis per

ipsum in sccula scculorum. Amen » . (Acla SS. ord. Bcned., t. II,

p. 363-364).

III. Fol. 1 12. « Sermones de tempore, a Xativitate Christi usque ad

Pascba. Sermo in primumcaput evangelii S. Johannis. Inprincipio eral

rerbum, etc. Prophetadivinus et psalmista eximius... »

Fol. IIG. l'f supra, « In figura quatuor animalium... »

Fol. 117. In festo S Slephani. [Pauli Diaconi]. v. Ecce egomillo ad

vos prop/ielas, etc. Evangclice bujus lectionis intellectus... » Attribuée

à Héric dans l'Homiliaire de Paul Diacre (Patrol. lat., t. XCV,

col. 1169).

Fol. 119. In festo S. Johannis. « Dixit Petro : Sequere me. Ea quae

in presenti evangelica lectione nobis recitamus... »

Fol 120 v°. « In capite jejunii, feria mi. Cum jejunatis, nolile fieri

sicut hypocrite tristes. Cum jejunatis, non solum a cj bo et potu... »

Fol. 121 v°. « Feria vi. Omelia Haymonis... Aadistis quia diclum

est antiquis Judeis, etc. Hoc preceptum conservabat David... » Pas

rencontrée dans l'œuvre d'Haimon (Patrol. lai., t. CXVIII).

Fol. 122. a Feria il. Omelia Haymonis... Cum venerit Filius homi-

nis in majestate, etc. In lectione que hanc prçcedit, proposuit Domi-

nus...» Attribuée à Paul Diacre (Palro!. lat., t. XCV, col. 1214).

Fol. 124. « Cum intraret J/iesus Hierusalem, cummota est universa

civilas, etc. Deus et Dominus, auctor et reparator bumani generis... «

Fol. 125 v°. [Beda]. a Dixerunt ad Jhesum quidam de scribis et

phariseis, etc. Xarralur in superioribus quomodo Dominus demonia-

cum... » (Bedaeop., t. VII, p. 230).

Fol. 128. « Dkebal Jhesus ad eos qui crediderunt Judeos : Si manseri-

tis in sermone, etc. [Pauli Diaconi]. Loquente ad turbas Domino, et

divinitatis sur misteria... » (Palrol. lat., t. XCV, col. 1223).

Fol. 130. » Eral dies festus Judeorum, et ascendil Jhesus Hierosohj-

mam. In evangelica lectione quam modo audivimus, duo nobis mira-

cula... n Attribuée à Paul Diacre (Ibid., col. 1228).

Fol. 132. « Sabbato in XII lectiones. Post dies sex, assumpsil Jhesus
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Petrum et Jacobum et Johannem, fratrem ejus. Paulo su péri us premis-

sum esta R. Matheo, evangelista... »

Fol. 134 v". •< Egressus inde Jhesus, sccessitin partes Tyri et Cidonis

(sic). Superior sermo evangelicus describit questos fuisse... >• ,

Fol. 136 v°. « Egovadoet queretis me. Refert superius sanctus evan-

gelista... » Attribuée à Paul Diacre (Palrol. lat., t. XCV, col. 1241) et

à Bède (Ibid., t XCIV, col. 383).

Fol. 138. « Aseendens Jhesus Hierosolimam, assumj sil duodecim

discipulos suos secreto, etc. Dominus ac redemptor nosler, previdens

discipulorum animos de sua passione turbandos... » Même cas (t. XCV,

col. 1248, et t. XCIV, col. 347).

Fol. 1 40. a Non possum a me ipso facère quicqiiam, sed sicut audivi

dieu. Prudentibus sancti evangelii lectoribus ac bonestis... »

Fol. 141 v". u Homo erat paterfamilias, qui plantavit vineam. Passu-

rus pro salute hominum Dei filius... » Attribuée à Paul Diacre [Ibid.,

t XCV, col. 1252).

Fol. 143 v°. « Homo quidam habuit duos Jilios. Scribis et pharis.is

contra autorem nostrç salutis murmurantibus... » Même cas (Ibid.,

col. 1257).

Fol. 146. « Erat Jhesus eiciens demonium, et illud erat mulum, etc.

Dominus et salvator noster bomo inter hommes... »

Fol. 149 v°. ' Dixerunt pharisei ad Jhesum : Quanta audivimus facla

in Capharnaum et hic fac inpatria tua. Refert superius evangelista quia

cum venisset... » (Bedaeop., t. VII, p. 252).

Fol. 151. « Si peccaverit in le frater tuus, vade, corripe eum inter te

et ipsum solum. Tota bec sancti evangelii lectio moralibus nos preceptis

instruit... » Attribuée à Paul Diacre (Palrol. lat., t. XCV, col. 1264).

Fol. 152 v°. « Feria tertia de ebdomade secunda in Quadragc-

sima... Super calhedram Moysi sederunt scribe et pharisei. Omelia H[ai-

nionis . Xon quidem materialis cathedra cui sederat... » Pas rencontrée

dans l'couvre d'Haimon (Patrol. lat., t. CXVIII).

Fol. 153 v°. « Feria quarta. Accesserunt ad Jhesum pharisei, dicen-

tes.Quare discipuli lui, etc. Quia Dei filius pro salute omnium... »

Attribuée à Paul Diacre (Patrol. lat., t. XCV, col. 1267).

Fol. 155 v°. u Feria quinta. Operamini non cibum qui périt, sed qui